АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015 № 160

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,

из бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести изменения в Порядок определения объема и предоставления

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, из

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.01.2015 № 68

(с изменениями, внесенными постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

11.02.2015 №122) (далее -  Порядок), изложив  пункт 4.2 договора на

предоставление субсидии из бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, являющегося приложением № 1 к

Порядку, в следующей редакции: «4.2. Отчет, предусмотренный  пунктом 4.1

не позднее 5 числа месяца, следующего за отчётным периодом.  Отчёт за IV

квартал представляется Получателем субсидии не позднее, чем за 10

календарных дней до окончания срока действия настоящего Договора».

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв